O Município de Jussiape/BA, comunica que, em despacho proferido   no 
Processo de Dispensa nº 001/2025, a Sr. º Prefeito reconheceu ser Dispensa de 
Licitação para contratação da           empresa IPM BRASIL TECNOLOGIA LTDA, 
inscrito no CNPJ n° 50.631.653/0001-47, no valor Global de R$ 39.000,00 (trinta 
e nove mil reais), com sede, na Tv. Antônio Carlos Magalhães, Nº 49, Centro, 
Central/Ba.  Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de 
publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, diário oficial da 
união e diário oficial próprio do município, assinado digitalmente, atendendo as

[...]

Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no 
Artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.  

NOME DO CONTRATADO:  IPM BRASIL TECNOLOGIA LTDA  

CNPJ n° 50.631.653/0001-47 

VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais) 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

UNIDADE: 198 ‐ SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 

ATIVIDADE: 04.122.0073.2.006 ‐ GERENCIAMENTO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS SEC DE 

ADMINISTRACAO 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros ‐ Pessoa Jurídica